O prazo de vigência do presente contrato será de Io (primeiro) de setembro de 2023 a 31 ( trinta e um) dc dezembro de 2023.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

Pelos Serviços executadcft, objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o v alor dc R$ 7.196,00,00
(sete mil cento e noventa e seis reais), sendo devido o valor de RS 1.799,00 (um mil setecentos e noventa e nove reais)
mensais.

PARÁGRAFO ÚNICO: No preço ora ajustado estão incluídos todos os impostos inerentes aos Serviços que serão prestados
pela contratada.

CLÁUSULA QUINTA - DO REAJUSTE

Câmara Municipal
Case Vrsoto Uno tatnv lepti

Q U E I M A D A S - P 8

[...]

Dispensa de Licitação

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

CRÉDITO PELO QUAL CORRERÁ A DESPESA: Dotação Orçamentária Unidade
Orçamentária: Câmara Municipal: 1.01.01.031.0001.2002. 33903901- Recursos Próprios do
Duodécimo da Câmara.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.196,00,00 (sete mil cento e noventa e seis reais), sendo
devido o valor de R$ 1.799,00 (um mil setecentos e noventa e nove reais) mensais.

PARTES:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADAS, CNPJ 10.853.984/0001-07
- Representada pelo Presidente RICARDO LUCENA DE ARAÚJO, brasileiro, CPF

£37.696.374-53.

CONTRATADA: MARIA OSELIA LOPES RODRIGUES 034.393.024-23, CNPJ -
26.729.956/0001-12, neste contrato, representada por MARIA OSELIA LOPES